
Strzyżewice, dnia 28. 10. 2021 roku 

KRRII.271.1.15.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wójt Gminy Strzyżewice informuje, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych w ramach projektu: Zielona energia  

w gminie Strzyżewice – część 2”, że: 

 

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Ekozambud Agnieszka Sochacka, ul. 

Gen. Władysława Sikorskiego 16a, 22-400 Zamość, otrzymała ona 100,00 pkt. Cena 

brutto oferty: 175 560,00 zł, okres gwarancji: 5 lat. 

 

2) złożono 2 oferty: 

 
Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy, siedziba 

1 1 
Ekozambud Agnieszka Sochacka 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 16a, 22-400 Zamość 

2 2 
Healthier Air Maciej Jop 

Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

 

3) oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały w poszczególnych kryteriach oraz łącznie 

punktację wymienioną w tabeli poniżej: 

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy, siedziba 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów w 

kryterium: 

Gwarancja (40%) 

Suma 

punktów 

1 1 

Ekozambud Agnieszka Sochacka 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 16a, 22-

400 Zamość 

60,00 40,00 100,00 

 


		2021-10-28T10:10:46+0200




